
Zamówienia do 130 000 złotych

Zamówienia do 130 000 złotych

 XML  
Zaproszenie do złożenia oferty

ZMIANY:

2024-11-12 13:04:59: Dodano plik Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 12.11.2024.pdf

2024-11-12 13:04:33: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert 12.11.2024.pdf

Więcej >>>
2024-11-04 14:20:55: Dodano plik umowa .pdf

2024-11-04 14:20:55: Dodano plik STWiORB.pdf

2024-11-04 14:20:55: Dodano plik przedmiar robót nie zawiera cen.pdf

2024-11-04 14:20:55: Dodano plik mapa.pdf

2024-11-04 14:20:55: Dodano plik projekt techniczny.pdf

2024-11-04 14:20:16: Dodano plik Zaproszenie.pdf

Wykonanie oświetlenia ulicznego od przepustu kolejowego w stronę Mierzyna.

Data składania ofert:
2024-11-12 09:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie
Wytworzył Chyla Maria 2024-11-04 14:19:00

Publikujący Damian
Kondrak 2024-11-04 14:19:00

Modyfikował(a) Damian
Kondrak 2024-11-12 13:04:59

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Zaproszenie 1.60 MB

2. projekt techniczny 3.98 MB

3. mapa 1.34 MB

4. przedmiar robót nie zawiera cen 1.99 MB

5. STWiORB 6.15 MB

6. umowa 168.38 Kb

7. Informacja z otwarcia ofert 12.11.2024 275.93 Kb

8. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 12.11.2024 274.80 Kb

Rejestr zmian

http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2431-1587&amp;printXML=true
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18385-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSAxMi4xMS4yMDI0LnBkZg==
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18384-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IDEyLjExLjIwMjQucGRm
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18373-dW1vd2EgLnBkZg==
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18372-U1RXaU9SQi5wZGY=
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18371-cHJ6ZWRtaWFyIHJvYsOzdCBuaWUgemF3aWVyYSBjZW4ucGRm
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18370-bWFwYS5wZGY=
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18369-cHJvamVrdCB0ZWNobmljem55LnBkZg==
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18368-WmFwcm9zemVuaWUucGRm
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18368-WmFwcm9zemVuaWUucGRm
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18369-cHJvamVrdCB0ZWNobmljem55LnBkZg==" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18370-bWFwYS5wZGY=" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18371-cHJ6ZWRtaWFyIHJvYsOzdCBuaWUgemF3aWVyYSBjZW4ucGRm
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18372-U1RXaU9SQi5wZGY=" onclick="
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18373-dW1vd2EgLnBkZg==" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18384-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IDEyLjExLjIwMjQucGRm
"http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18385-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eSAxMi4xMS4yMDI0LnBkZg==" onclick="
http://archiwum-bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2431-1587

